movimentazione dotazioni/accessori, storico interventi, storico chilometraggio mezzi, storico rifornimento 

mezzi, storico verbali notificati, storico email inviate, storico pattuglie, storico status radio). 

2.IMPORTO DELL’APPALTO  
L’importo a base di gara, al netto di IVA, e per l’intero biennio contrattuale è pari a € 149.500,00, 

(centoquarantanovemilacinquecento/00) oneri per la sicurezza da rischi interferenziali 0,0. 

3.DURATA DEL CONTRATTO  
Il contratto avrà durata di anni 2 (due) con decorrenza dal 01/08/2017 e termine 31/07/2019.  

4.CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  
L’appalto sarà aggiudicato con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.